ъ_фf
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, // 0!. ?Nъ

Об отклонении проекта планировки и
проекта межевания территории в
городе Смоленске в rраницах улицы
Красноборской территориа-гtьной
зоны Ж4 - территоришlьной зоны Ж1
и о направлении ID( на доработку

В соответствиИ с ГрадоСтроительныМ кодексом Российской Федерации,

Положением о подготовке и утверждении ДОКУIчIеНтации по планировке

территории города Смоленска, утвержденным постановлением

Ддминистрации города Смоленска оТ 05.07.2007 J\ъ 1927-адм, распоряжением
Ддминистрации города Смоленска от 04.07.2024 Ns 240,рlадм <О принятии

решения о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории в

городе Смоленске в границах улицы Красноборской - территориальной зоны

ж4 территориапьной зоны Ж1), на основании протокола rryбличныХ

слушаний от 08.08.2024 }lb б11, заключения о результатах гryбличньтх слушаниЙ

от 15.08.2024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. отклонить проект планировки и проект межевания территориИ В

городе Смоленске в цраницах улицы Красноборской территоРиапъноЙ

зоны ж4 - территориапьной зоны Ж1 и направить их на доработку.
2. УпраВлениЮ информационныХ технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
3. Муницип€}льному казённому учреждению <<городское информационное

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средств€lх массовой

информачии в течение семи дней со дня_gl_о_Iзlyfия

Глава города Смоленска А.А. Новиков